
UCHWAŁA NR XXIII/161/21 
RADY GMINY NUR 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia  zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia  umowy najmu 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy najmu lokali  
o łacznej powierzchni 254 m2, znajdujących się w budynku położonym w Nurze przy ul. Łomżyńskiej 14, 
stanowiącym mienie komunalne Gminy Nur. 

2. Umowa, o której mowa w ust.1, zawarta zostanie na okres do 7 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11AA264-C89B-40B1-B939-188E87FBABE3. Podpisany Strona 1




	Uchwała.XXIII.161.21.2021-07-16
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


	głosowanie - uchwała161

